Horaire généré: 2025-08-01

Ligne :

Sortie de classe de I'aprés-midi

Horaire du service scolaire pour : Ecole secondaire Louis-Riel

18E Ouest Beaubien (école)

Début :
Fin:
61527
52358
52332
52300
52262
52215
52168
52127
60635
52074
52020

51982
51944
51914
51868
51835
51803
61826
51739

Rosemont / Albani

Station Beaubien
Rosemont / Albani
Beaubien / Viau
Beaubien / 35e Avenue
Beaubien / 33e Avenue
Beaubien / 31e Avenue
Beaubien / 29e Avenue
Beaubien / 25e Avenue
Beaubien / Pie-IX
Beaubien / 20e Avenue

Beaubien / 19e Avenue

Cégep de Rosemont (Beaubien /

16e Avenue)

Beaubien / 13e Avenue
Beaubien / Saint-Michel
Beaubien / 9e Avenue
Beaubien / 6e Avenue
Beaubien / 1re Avenue
Beaubien / D'lberville
Beaubien / des Ecores

Beaubien / De Lorimier

15:20
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:36
15:38

15:40
15:42
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49

stm



51694 Beaubien / Chabot 15:50

51654 Beaubien / Fabre 15:52

53850 Beaubien / De Normanville 15:54

51550 Beaubien / Saint-Hubert 15:57



Ligne: 197E Est Rosemont (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Rosemont

Fin: Station Langelier (Langelier / Sherbrooke)
51661 Station Rosemont 07:18
51685 Rosemont / Saint-Hubert 07:19
51728 Rosemont / Christophe-Colomb 07:20
51755 Rosemont / De Normanville 07:20
61579 Rosemont / Chambord 07:21
51788 Rosemont / Garnier 07:21
51822 Rosemont / Papineau 07:23
51844 Rosemont / Chabot 07:23
51861 Rosemont / De Lorimier 07:25
51903 Rosemont / des Ecores 07:26
51958 Rosemont / D'lberville 07:27
52000 Rosemont /2e Avenue 07:28
52029 Rosemont / 5e Avenue 07:29
52068 Rosemont / 8e Avenue 07:30
52110 Rosemont / Saint-Michel 07:31
52175 Rosemont / 15e Avenue 07:33
52213 Rosemont/ 17e Avenue 07:34
52249 Rosemont / Bourbonniere 07:35
52312 Rosemont / Pie-IX 07:38
52362 Rosemont / 25e Avenue 07:38
52413 Rosemont / 28e Avenue 07:39
52467 Rosemont / 31e Avenue 07:40

52545 Rosemont / 35e Avenue 07:41



52574
52622
52668
52694
52723
52760
52778
52848
52885
52940
53006
53066
53097
53152

54289
53201
53151

Rosemont / Viau

Rosemont / des Marronniers
Rosemont / 42e Avenue
Rosemont / de I'Assomption

Rosemont / Chatelain

Rosemont / Pavillon Rosemont

Rosemont / Lacordaire
Rosemont / Duquesne
Rosemont / de Carignan
Rosemont / Langelier
Langelier / Chauvin
Langelier / De Renty
Langelier / Senneville

Station Langelier (Langelier /
Sherbrooke)

de Granby / Faribault
de Marseille / Boutet

Station Langelier (Langelier /
Sherbrooke)

07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57

07:59
08:01
08:04



Ligne: 197E Ouest Rosemont (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Langelier (Langelier / Sherbrooke)

Fin : Station Rosemont
53151 Station Langelier (Langelier / 07:47 08:05
Sherbrooke)

53096 Langelier / Senneville 07:48 08:06
53057 Langelier / De Renty 07:48 08:06
53005 Langelier / Chauvin 07:49 08:07
54045 Rosemont / No 6585 07:50 08:08
52884 Rosemont / de Carignan 07:51 08:09
52847 Rosemont / Duquesne 07:52 08:10
52776 Rosemont / Lacordaire 07:54 08:12
53740 Rosemont / Pavillon Rosemont 07:55 08:12
52722 Rosemont / Chatelain 07:55 08:13
52692 Rosemont / de I'Assomption 07:56 08:14
52667 Rosemont / 42e Avenue 07:58 08:15
52621 Rosemont / 39e Avenue 07:59 08:16
52572 Rosemont / Viau 08:00 08:17
52544  Rosemont / 35e Avenue 08:00 08:18
52466 Rosemont / 31e Avenue 08:02 08:19
52427 Rosemont / 29e Avenue 08:03 08:20
52395 Rosemont/27e Avenue 08:04 08:21
52361 Rosemont/ 25e Avenue 08:05 08:21
52310 Rosemont / Pie-IX 08:07 08:23
54047 Rosemont/ 19e Avenue 08:08 08:24

52212 Rosemont / 17e Avenue 08:09 08:25



52165

52108
52067
52028
51992
51956
51902
51859
51843
51820
61315
51787
51754
51726
51684
61653

College Jean-Eudes (Rosemont /
14e Avenue)

Rosemont / Saint-Michel
Rosemont / 8e Avenue
Rosemont / 5e Avenue
Rosemont / 1re Avenue
Rosemont / D'lberville
Rosemont / des Ecores
Rosemont / De Lorimier
Rosemont / Chabot
Rosemont / Papineau
Rosemont / Marquette
Rosemont / Garnier
Rosemont / De Normanville
Rosemont / Christophe-Colomb
Rosemont / Saint-Hubert

Station Rosemont

08:11

08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:21
08:22
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:30

08:26

08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:45



Ligne:

197E Est

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
52885
52940
53006
53066
53097
53152

54289
53201
53151

Rosemont / de Carignan

Station Langelier (Langelier / Sherbrooke)

Rosemont / de Carignan
Rosemont / Langelier
Langelier / Chauvin
Langelier / De Renty
Langelier / Senneville

Station Langelier (Langelier /
Sherbrooke)

de Granby / Faribault
de Marseille / Boutet

Station Langelier (Langelier /
Sherbrooke)

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25

15:27
15:29
15:32

Rosemont (école)

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25

15:27
15:29
15:32

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:32
15:34
15:37



Ligne: 197E Ouest Rosemont (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: Rosemont/du Languedoc

Fin: Station Rosemont

61358 Rosemont / du Languedoc 15:20 15:25
52884 Rosemont / de Carignan 15:22 15:27
52847 Rosemont / Duquesne 15:22 15:27
52776 Rosemont / Lacordaire 15:24 15:29
53740 Rosemont / Pavillon Rosemont 15:24 15:29
52722 Rosemont / Chatelain 15:25 15:30
52692 Rosemont / de I'Assomption 15:26 15:31
52667 Rosemont/ 42e Avenue 15:27 15:32
52621 Rosemont / 39e Avenue 15:28 15:33
52572 Rosemont / Viau 15:28 15:33
52544 Rosemont / 35e Avenue 15:29 15:34
52466 Rosemont/ 31e Avenue 15:30 15:35
52427 Rosemont / 29e Avenue 15:31 15:36
52395 Rosemont/ 27e Avenue 15:32 15:37
52361 Rosemont / 25e Avenue 15:33 15:38
52310 Rosemont / Pie-IX 15:35 15:40
54047 Rosemont / 19e Avenue 15:36 15:41
52212 Rosemont/ 17e Avenue 15:37 15:42

52165 Collége Jean-Eudes (Rosemont / 15:38 15:43
14e Avenue)

52108 Rosemont / Saint-Michel 15:39 15:44
52067 Rosemont / 8e Avenue 15:41 15:46
52028 Rosemont / 5e Avenue 15:42 15:47

51992 Rosemont/ 1re Avenue 15:43 15:48



51956
51902
51859
51843
51820
61315
51787
51754
51726
51684
61653

Rosemont / D'lberville
Rosemont / des Ecores
Rosemont / De Lorimier
Rosemont / Chabot
Rosemont / Papineau
Rosemont / Marquette
Rosemont / Garnier

Rosemont / De Normanville
Rosemont / Christophe-Colomb
Rosemont / Saint-Hubert

Station Rosemont

15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:58

15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:03



